Dell'Eminenze V.re 

a·a) Autographum. 

186 Michael Servatius Wisniowiecki . 
187 lgnotus. 

(a·Umilissimo, etc. 
N[iccolò] Arcivescovo di Tebe·al 

188 Georgius Winnicki, a. 1700-J 713 episcopus Premisliensis ritus Graeci , administrator epar
chiae Munkacsoviensis (Munkacz). 
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N.109. 

Nicolaus Spinola 
Valentino Chaymowski dioecesis Culmensis 

Opaviae, 9 III 1708. 

Impertit ei dispensationem super interstitiis et extra tempora ad omnes 
ordines ob necessitatem ecclesiae Culmensis. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz. Varsavia 183 f. llr. 

Card. Fabricius Paulucci 
Nicolao Spinola 

N.llO. 

Romae, 10 III 1708. 

Cum nullas litteras ultima hebdomada acceperit, non est necesse re
sponsiones nunc mittere. 

Reg.: AV, Segr.Stato, Polonia 220 f. 75r-v. 

N.llL 

Silvius De Cavallieri secretarius S. Congregationis 
de Propaganda Fide 

Nicolao Spinola 

Romae, 10 III 1708. 

Gratias agit pro litteris de novo ab eo munere nuntii in Regno Poloniae 
abito et debitam suam reverentiam e i praestat. 

Reg.: APF, Lettere 97 f. 337r. 
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A Mons. Vescovo di Tebe, Nunzio Apostolico in Polonia. 
Troppau. 10 Marzo 1708. 

Rendo a V.ra Signoria ill.ma somme grazie dell'honore che mi fa in par
teciparmi il suo arrivo in codesta Provincia, per fissarvi per hora la sua resi
denza. Mi valerò dunque, secondo le contingenze di tal notizia, a rassegnarle 
il mio più rispettoso ossequio, le bacio riverentente le mani. 

Nicolaus Spinola 
universis 

N.112. 

Opaviae, 11 III 1708. 

Attestantur sacri ordines ad diaconatum et presbyteratum fratribus S. 
Francisci Strictioris Observantiae Reformatum collati. 

Reg.: AV, Arch.Nunz. Varsavia 183 f. llr-v. 

Nicolaus Spinula etc. Universis et singulis praesentes literas visuris, 
lecturis, pariter et legi audituris notum facimus et attestamur. Nos, Anno 
Domini 1708, Undecima Mensis Martii, in ecclesia Patruum S.ti Francisci 
Strictioris Observantiae Reformatorum, Opaviae, die Dominico, cum caere
moniis et solemnitatibus necesariis et opportunis in similibus fieri solitis et 
consuetis, iuxta et secundum S. R. Ecclesiae ritum, morem et consuetudi
nem intervenientibus debitis requisitis, iuxta sacros canones et Sacrosan
ctum Concilium Tridentinum Fratribus Constantino Iacobi, Guidoni Schei
pfluck, Amadaeo Reinheldt, Antonino Vogel, Paulino Kalina et Bertrando 
Gerstner, Ordinis [11 v] S. Francisci Strictioris Observantiae Reformatorum 
Diaconatus, Fratribus vero Carolo Eberle et Ildephonso Adarnetz, eiusdem 
pariter Ordinis Presbyteratus sacros ordines rite et recte contulisse. In quo
rum omnium et singulorum fidem praesentes litteras a Nobis subscriptas et 
nostro sigillo munitas fieri iussimus. Datum Opaviae in Silesia ex residentia 
nostra, hac die undecima mensis Martii, Anno Domini 1708.